中共太极集团
有 限 公 司 委员会文件

太极委发[2013]48号                   签发人:白礼西

中共太极集团有限公司委员会

关于钟小兰等同志职务任免的通知

中共重庆桐君阁股份有限公司委员会：

因工作需要，经研究决定，增补钟小兰同志为重庆桐君阁

股份有限公司纪律检查委员会委员，任命为纪委书记，不再担

任中共重庆桐君阁股份有限公司委员会副书记职务。胡芳同志

不再兼任重庆桐君阁股份有限公司纪律检查委员会委员、书记

职务。

中共太极集团有限公司委员会

2013年 9月 10日

  太极集团有限公司党委办公室        2013年 9月11日印发

  拟稿：王  彧                        校对：陈龙燕